
Originale 
 
 
 
 
 

COMUNE DI CAMERI 
PROVINCIA DI  NOVARA 

_____________ 
 

DETERMINAZIONE  
AREA ECONOMICO FINANZIARIA  

N. 128 DEL 11/11/2015 
 
OGGETTO: 
ASSUNZIONE A TEMPO PIENO E INDETERMINATO PRESSO IL COMUNE DI 
CAMERI DI PERSONALE DIPENDENTE IN QUALITA' DI  COLL ABORATORE 
AMMINISTRATIVO IN POSSESSO DELL' IDONEITA' ALLO SVO LGIMENTO DELLE 
FUNZIONI  DI UFFICIALE DI STATO CIVILE CAT. GIURIDI CA B3 MEDIANTE 
MOBILITA' VOLONTARIA AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LG S. N. 165/2001.      
 

L’anno duemilaquindici del mese di novembre del giorno undici nel proprio ufficio, 

 

 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 14 in data 29/01/2015 con la quale è stato 
approvato il programma del fabbisogno del personale per il triennio 2015/2017 e il successivo atto 
di ricognizione della dotazione organica comunale distinta per Aree e Servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 140 del 12.08.2015; 
 
Richiamata la deliberazione di Giunta Comunale n. 146 del 03.09.2105 con la quale è stato fornito 
atto di indirizzo per l'avvio di procedure relative alla copertura per n. 1 posto di collaboratore 
amministrativo con idoneità allo svolgimento delle funzione di Ufficiale di Stato civile cat. giuridica 
B3; 
 
Richiamata la determinazione n. 119 del 26.10.2015 con la quale è stata approvata la graduatoria 
finale relativa al bando di mobilità esterna volontaria per la copertura del posto in oggetto, nella 
quale la dott.ssa Antonella Lombardi (attualmente dipendente presso il  Comune di Trecate) risulta 
vincitrice; 
 
Vista la comunicazione prot. n. 0015574 in data 29/10/2015, con la quale il Comune di Cameri 
richiede nulla osta definitivo al Comune di Trecate per il trasferimento della propria dipendente 
dott.ssa Antonella Lombardi;  
 
Vista la comunicazione pervenuta dal Comune di Trecate prot. n. 0016146 del 09.11.2015 con la 
quale si rilasciava il parere favorevole al trasferimento per mobilità a decorrere dal 01.12.2015; 
 
Visto l’art. 30 del D.Lgs. 165/2001; 
 



 
D E T E R M I N A 

 
 
1. di dare atto che la dott.ssa Antonella Lombardi prenderà servizio, presso l' Area 

Demografico-statistica del Comune di Cameri,  a far data dal 01.12.2015, come risulta 
anche dal nulla osta rilasciato dal Comune di Trecate; 

 
2. di riconoscere alla dott.ssa Antonella Lombardi la categoria giuridica B3, posizione 

economica B3 e il mantenimento di ogni beneficio economico nel frattempo maturato 
presso l’Ente di provenienza, comprese le ferie non ancora fruite e da fruire a norma delle 
attuali disposizioni di natura contrattuale di cui al vigenti CC.NN.LL. di comparto; 

 
3. di rimandare alla data di effettiva presa in servizio la stipulazione del contratto individuale di 

Lavoro tra l’Ente e il lavoratore; 

 
4. di comunicare la presente determinazione al Comune di Trecate  per i dovuti adempimenti; 

 
5. di comunicare gli esiti della procedura di mobilità alla dott.ssa Antonella Lombardi. 

 
 
 

 
Il Responsabile del Servizio 

Firmato Digitalmente 
Tiziana Vecchio 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


